



COLGATE-PALMOLIVE (INDIA) LIMITED

Regd. Office :
Colgate Research Centre,
Main Street,
Hiranandani Gardens,
Powai,
Mumbai - 400 076.
Tel. : 67095050
Fax : (91 22) 25705088
www.colgatepalmolive.co.in
CIN : L24200MH1937PLC002700

June 20, 2020

The Secretary
BSE Limited
P.J. Towers – 25th Floor
Dalal Street
Mumbai-400001

Scrip Code: 500830

The Manager – Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block – G
Bandra-Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai 400 051

Symbol: COLPAL
Series: EQ

Dear Sir/Madam,

Re: Newspaper Extracts - Public Notice to the Shareholders of the Company

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed newspaper clips of the notice regarding 79th Annual General Meeting of the Company. The said notice was published in the following newspapers:

- 1) The Financial Express; and
- 2) Loksatta.

Kindly take the same on record.

Thanking you,
Yours sincerely,
For Colgate-Palmolive (India) Limited

K. Randhir Singh
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: a/a

COLGATE-PALMOLIVE (INDIA) LIMITED

CIN: L24200MH1937PLC002700

Regd. Office: Colgate Research Centre, Main Street, Hiranandani Gardens, Powai, Mumbai 400 076

Tel.: (022) 6709 5050, Fax: (022) 2570 5088

Website: www.colgatepalmolive.co.in e-mail ID: investors_grievance@colpal.com

COLGATE-PALMOLIVE (INDIA) LIMITED

Regd. Off: Colgate Research Centre, Main Street, Hiranandani Gardens, Powai, Mumbai 400 076.

CIN: L24200MH1937PLC002700

Tel: +91 22 6709 5050; Fax: +91 22 2570 5088

Email Id: investors_grievance@colpal.com Website: www.colgatepalmolive.co.in

Information regarding the 79th Annual General Meeting of the Company to be held through VC/OAVM

NOTICE is hereby given that the 79th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Wednesday, July 29, 2020 at 3.30 p.m. IST through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with the General Circular No. 20/ 2020 dated May 5, 2020 read with General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020 and General Circular No. 17/ 2020 dated April 13, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as "MCA Circulars"), Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020 (said "SEBI Circular") issued by the Securities and Exchange Board of India, to transact the business that will be set forth in the Notice of the Meeting.

In compliance with the above circulars, the Notice of the AGM along with the Annual Report for the Financial Year 2019-20 ("Annual Report") will be sent only by electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company/ Depositories. The Notice of the AGM and Annual Report will also be made available on the website of the Company at www.colgatepalmolive.co.in, websites of stock exchanges and on NSDL's website at www.evoting.nsdl.com.

The Company is providing the facility of remote e-Voting as well as e-Voting during the AGM to all the members to cast their vote electronically on all the resolutions as set out in the Notice of the AGM. The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited ("NSDL"), for providing the e-Voting facility to the Members. Facility for e-Voting during the AGM will be made available to those Members who attend the AGM and have not already cast their vote. The Members who have cast their vote by remote e-Voting prior to the AGM may also attend/ participate in the AGM through VC / OAVM but shall not be entitled to cast their vote again. The details of e-Voting and the process of e-Voting will be provided in the Notice of the AGM.

Members whose email addresses are already registered with the Company/Depositories, may follow the instructions for remote e-Voting as well as e-Voting during the AGM as provided in the Notice of the AGM. Members whose email addresses are not registered with the Company/Depository may follow the below process for registering or updating their email addresses:

1. Members holding shares in electronic/demat form, please update your email address with your Depository participants. However, Members may temporarily register the same with the Company's Registrar and Share Transfer Agent i.e. M/s. Link Intime India Private Limited at https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html on their website www.linkintime.co.in in the Investor Services tab by providing details such as Name, DP ID, Client ID, PAN, mobile number and e-mail address.
2. Members holding shares in physical form and who have not registered their email address may register the same with the Company's Registrar and Share Transfer Agent i.e. M/s. Link Intime India Private Limited at https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html on their website www.linkintime.co.in in the Investor Services tab by providing details such as Name, Folio Number, Certificate number, PAN, mobile number and e-mail address and also upload the image of share certificate in PDF or JPEG format (upto 1 MB).

On submission of the above member details, a One-Time Password (OTP) will be received by the Member which needs to be entered in the link for verification.

Kindly note, Members who are not already enrolled in Electronic Clearing Service (ECS) are requested to fill in the ECS form which is available either on the Company's website or with the Company's Registrar & Share Transfer Agent and forward the same alongwith a cancelled cheque leaf to the Company's Registrar & Share Transfer Agent at rnt.helpdesk@linkintime.co.in if the shares are held in physical form and to the applicable Depository Participant if the shares are held in dematerialized form.

This notice is issued for the information and benefit of the Members of the Company in compliance with the applicable circulars of MCA and SEBI.

For Colgate-Palmolive (India) Limited

Place: Mumbai

Date : 19 June, 2020

K. Randhir Singh

Company Secretary & Compliance Officer



कोलगेट-पामोलिव्ह (इंडिया) लिमिटेड

नोंदणी कार्यालय : कोलगेट रिसर्च सेंटर, मेन स्टीट, हिरानंदानी गार्डन्स, पवई, मुंबई ४०० ०७६

सीआयएन : एल२४२००एमएच१९३७पीएलसी००२७००

टेलि.: +९१ २२ ६७०९ ५०५० फॅक्स : +९१ २२ २५७० ५०८८

ईमेल : investor_grievance@colpal.com संकेतस्थळ : www.colgatepalmolive.co.in

व्हीसी/ओएव्हीएम साधनांद्वारे घेण्यात येणाऱ्या कंपनीच्या ७९ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची माहिती

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीची ७९ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) बुधवार, २९ जुलै, २०२० रोजी दुपारी ३.३० वा. (भा.प्र.वे.), कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाद्वारे वितरीत, ५ मे, २०२० दिनांकित सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. २०/२०२० सहवाच्यता ८ एप्रिल, २०२० दिनांकित सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १४/२०२० आणि १३ एप्रिल, २०२० दिनांकित सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १७/२०२० (सामुदायिकरित्या 'एमसीए परिपत्रक' म्हणून संबोधित) सहवाचित सेक्युरिटी अॅण्ड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडियाने दिनांक १२ मे, २०२० रोजी प्रसिद्ध केलेल्या परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी१/सीआयआर/पी/२०२०/७९ नुसार सभेच्या सूचनेत नमुद केलेले व्यवहार करण्यासाठी घेण्यात येत आहे.

वरील परिपत्रकांचे अनुपालन करताना, एजीएमच्या सूचनेसह २०१९-२० वित्तीय वर्षाचा वार्षिक अहवाल (वार्षिक अहवाल) हे केवळ त्या सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठविला जाईल ज्यांचे ईमेल पत्ते कंपनी/डिपॉझिटरीज् यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत. एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवाल कंपनीच्या www.colgatepalmolive.co.in या संकेतस्थळावर तसेच स्टॉक एक्स्चेंजेसच्या संकेतस्थळांवर आणि एनएसडीएलच्या www.evoting.nsdl.com या संकेतस्थळावर उपलब्ध करून दिली जाईल.

एजीएमच्या सूचनेत नमुद केलेल्या सर्व ठरावांवर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्यासाठी सर्व सदस्यांना एजीएम दरम्यान रिमोट ई-मतदान तसेच ई-मतदान करण्याची सुविधा कंपनी उपलब्ध करून देत आहे. सदस्यांना ई-मतदान सुविधा देण्यासाठी कंपनीने नॅशनल सिक््युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) मार्फत सेवा प्रदान करत आहे. एजीएम दरम्यान ई-मतदानाची सुविधा एजीएममध्ये हजर असलेल्या आणि आधीच मतदान न केलेल्या सदस्यांसाठी उपलब्ध करून दिले जाईल. एजीएमपूर्वी ज्या सदस्यांनी रिमोट ई-मतदानाद्वारे मतदान केले असेल ते व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतात किंवा भाग घेऊ शकतात परंतु त्यांना पुन्हा मतदानाचा हक्क बजावता येणार नाही. ई-मतदानाचा तपशिल आणि ई-मतदान प्रक्रियेचा तपशिल एजीएमच्या सूचनेमध्ये प्रदान केला जाईल.

ज्या सदस्यांचे ईमेल पत्ते आधीपासून कंपनी/डिपॉझिटरीमध्ये नोंदणीकृत आहेत त्यांनी एजीएमच्या सूचनेत दिलेल्या सूचनांचे रिमोट ई-मतदान तसेच एजीएममध्ये ई-मतदान करण्यासाठी पालन करावे. ज्या सदस्यांचे ईमेल पत्ते कंपनी/डिपॉझिटरीमध्ये नोंदणीकृत नाहीत त्या सदस्यांनी खाली दिलेल्या सूचनांचे अनुसरण करून त्यांचे ईमेल पत्ते नोंदणी किंवा अद्यतनित करावेत:

१. सदस्यांनी ज्यांचे समभाग इलेक्ट्रॉनिक/डिमॅट स्वरूपात धारण केले आहेत त्यांनी त्यांचे ईमेल पत्ते त्यांच्या डिपॉझिटरी सहभागीकडे अद्ययावत करावेत. सदस्यांनी तात्पुरते कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंटकडे म्हणजेच मे. लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्या संकेतस्थळ www.linkintime.co.in येथे इन्व्हेस्टर सर्विस टॅब वर https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html या दुव्यावर जाऊन आणि नाव, डिपी आयडी, क्लायंट आयडी, पॅन, मोबाईल नंबर आणि ईमेल पत्ते दाखल करून अद्यतन करावेत.
२. प्रत्यक्ष स्वरूपात समभाग असलेल्या सदस्यांनी आणि ज्यांनी आपले ईमेल पत्ते नोंदवलेले नाहीत त्यांनी, कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंटकडे म्हणजेच मे. लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्या संकेतस्थळ www.linkintime.co.in येथे इन्व्हेस्टर सर्विस टॅब वर https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html या दुव्यावर जाऊन आपले नाव, फोलिओ नंबर, समभाग प्रमाणपत्र क्रमांक, पॅन, मोबाईल क्रमांक आणि ई-मेल पत्ता यासारखी माहिती आणि पीडीएफ किंवा जेपीईजी स्वरूपात (१ एमबी पर्यंत) समभाग प्रमाणपत्राची प्रतिमा वरील दुव्यावर अपलोड करा आणि ईमेल पत्ते अद्यतन करावेत.

वरील सदस्यांचा तपशील सादर केल्यावर, सदस्यास एक-वेळ पासवर्ड (ओटीपी) प्राप्त होईल ज्यास पडताळणीसाठी दुव्यामध्ये समाविष्ट करणे आवश्यक आहे.

कृपया नोंद घ्यावी की, इलेक्ट्रॉनिक क्लिअरिंग सर्व्हिसमध्ये (ईसीएस) नोंदणी न झालेल्या सदस्यांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी ईसीएस फॉर्म भरावा जो एकतर कंपनीच्या संकेतस्थळावर किंवा कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट उपलब्ध आहे आणि तो रद्द केलेल्या घनादेशासह कंपनीच्या रजिस्ट्रारकडे ज्यांचे समभाग प्रत्यक्ष स्वरूपात आहेत rnt.helpdesk@linkintime.co.in यावर आणि जर समभाग डिमटेरिलाइज्ड स्वरूपत असतील तर लागू डिपॉझिटरी कडे पाठवावेत. ही सूचना कंपनीच्या सदस्यांना माहिती आणि फायद्यासाठी एमसीए आणि सेबीची लागू परिपत्रके अन्वये देण्यात आली आहे.

कोलगेट-पामोलिव्ह (इंडिया) लिमिटेडकरिता

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १९ जुन, २०२०

के. रणधर सिंह

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

